
UCHWAŁA NR LXVII/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLVI/310/2023 Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 września 2023 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na lata 2023-2038 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/310/2023 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 września 2023 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na lata 2023-2038 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób że błędny zapis „Uchwała nr XLVI/310/2023" zastępuje 
się zapisem ,,Uchwała nr LXVI/310/2023". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wychodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDBC5B-AD8E-411F-BF97-801737AFCCCD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem oczywistej omyłki pisarskiej, polegającej na 
błędnie wpisanym numerze uchwały . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDBC5B-AD8E-411F-BF97-801737AFCCCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/318/2023 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


